様式第4号(第7条関係)
　　　　　年　　月　　日

都留市長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　都留市有害鳥獣被害対策事業実績報告書

　　　　　年　　　月　　　日付　都産収第　　　　号で交付決定を受けた　　　　年度都留市有害鳥獣被害対策事業が終了したので、下記のとおり実績を報告します。

記

１　交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　自　　　　　　　年　　　月　　　日
２　事業期間
　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業の成果及び収支決算

（別　紙）

別　　紙

事業報告及び収支決算書

１　実施した補助事業

	補助事業
	添付書類

	防護柵等設置事業

	（１）購入資材費の金額が確認できる領収書等
（２）補助事業の施工前、作業中及び完成後の写真

	[bookmark: _GoBack]追払資機材整備事業

	（１）購入資材費の金額が確認できる領収書等
（２）購入資材等の購入後の写真

※実施した事業を○で囲い、添付書類を添付すること

２　事業報告

３　収支決算書

	収　　　　　　　　入
	支　　　　　　　　出

	項目及び内容
	金　　　額
	項目及び内容
	金　　　額

	合　　　　　　計

	合　　　　　計